
Platnost nabídky od 1.1.2024 
 

  

Helicobacter pylori (HP) 

Test na detekci protilátek proti HP ve 

vzorku plné krve, séra nebo plazmy 

obj. číslo 262001 

Pouze pro profesionální použití. 
 

Tato souprava slouží jako pomoc při stanovení 

diagnózy infekce H. Pylori.  

 

Výkonnostní charakteristika testu : 

Relativni senzitivita: 93,2% (89,5%-95,9%)* 
Relativni specificita: 97,2% (94,9% - 98,6%)* 
Celkova shoda: 95,5% (93,5% - 97,0%)* 
*95% Interval spolehlivosti 

 

 

 

 

Skladování vzorku:  

• Kapilární krev odebraná z prstu je určena k okamžitému testování.  

• Sérum a plazmu je možné skladovat při teplotě 2-8 ° C po dobu až 3 dnů.   

Používejte pouze čiré, nehemolyzované vzorky.  

Skladování soupravy: při pokojové teplotě nebo v chladničce (mezi 2-30 °C) 

Doba expirace testu: až 15 měsíců. 
  

Cena: na vyžádání 
Balení 20 testů 

  
Ucelený sortiment nabízených výrobků včetně návodů najdete na www.jktrading.cz 

 

Německý výrobce nal von minden a 

český distributor JK-Trading 

nabízí rychlé imunochromatografické testy 

pro ordinace lékařů 
 

Výsledek do 10 minut. 

 

http://www.jktrading.cz/

